様式第１号(第６条関係)
　　年　　月　　日
長与町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　長与町
氏　名
電話番号

長与町結婚祝金交付申請書兼請求書

長与町結婚祝金を交付されるよう、長与町結婚祝金交付要綱第６条の規定により、長与町結婚祝金交付要綱を承諾したうえで、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
申請に当たり、町職員が私たち夫婦の住民基本台帳を確認すること並びに長崎県（委託先：長崎県婚活サポートセンター）又は長与町（令和元年度までの委託先：長与町社会福祉協議会）が実施する婚活事業の登録状況及びその利用により出会ったことについて照会又は確認することに同意します。
なお、祝金交付が認められた場合には、下記請求金額を請求します。

記

　　　交付申請額兼請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申 請 者
	夫
	妻

	ふりがな

	氏  　名

	生年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	婚姻届提出年月日
	年　　　月　　　日

	婚活イベント参加日
又はお引き合わせ日
	年　　　月　　　日

	下記を通して出会った
場合の登録期間
□お見合いシステム
□縁結び隊
□長与町結婚相談所
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	居住意思の有無について
	祝金の支給後も引き続き3年以上にわたり町内に居住する意思を有します。
	（意思を有する場合
チェック）　□

交付決定後の振込先
	銀行・金庫
組合
	本店・支店
	店番号

	□普通
□当座
	口座番号
	口座名義人（フリガナ）

　※申請者名義の預金口座に限ります。

　関係書類
(1)　戸籍全部事項証明
(2)　本町が発行する申請者及びその配偶者の町税の完納証明書
(3)　暴力団排除に係る誓約書（様式第２号）
(4)　祝金の振込先の預金通帳の写し（確実に振込可能となる情報（金融機関名・支店名・口座種類・口座番号・店番号・名義人名）が確認できるものに限る）
[bookmark: _GoBack]